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禅城  陈雨琦 三水  叶  彤

禅城  邱楷煊 三水  刘国悦

禅城  范文博 三水  彭新文

禅城  黄智华 三水  胡柏荣

禅城  颜  晶 三水  邝昊波

禅城  范晓敏 三水  梁圆圆

禅城  林嘉鑫 三水  邝司哲

禅城  杨啸霆 三水  项雪萍

马少辉 叶强华

宁振耀 金  仁

胡  怡 周新乐

禅城  严璐瑨 三水  骆倩欣

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

优秀裁判员

优秀教练员

体育道德风尚奖运动队

三水队

体育道德风尚奖运动员
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数量 分数 数量 分数 数量 分数 数量 分数 数量 分数 数量 分数 数量 分数 数量 分数 奖牌数 分数 奖牌数 分数

禅城区 15 195 22 242 13 130 9 81 7 56 7 49 8 48 4 20 50 821 1 1

三水区 13 169 6 66 11 110 14 126 16 128 10 70 10 59 6 30 30 758 2 2

合计 28 364 28 308 24 240 23 207 23 184 17 119 18 107 10 50

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛团体总分统计表

单位
第一名 第二名 第三名 第四名 第五名 第六名 第七名 第八名 合计 名次
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男子10-11岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 三水区 093 胡柏荣 10.000 7.000 11.100 12.200 8.500 12.200 61.000

2 禅城区 001 陈有轩 13.400 1.500 13.200 11.900 7.800 13.000 60.800

3 禅城区 003 莫森茗 8.800 11.200 12.300 12.000 7.600 2.000 53.900

4 禅城区 002 黄炜嘉 5.100 1.000 11.900 4.000 6.400 3.000 31.400

5 三水区 094 莫  玄 3.500 0.000 2.000 3.000 0.000 2.700 11.200

6 三水区 091 陈文轩 3.700 0.000 2.100 3.800 1.400 0.000 11.000

7 三水区 090 陈尔轩 3.300 0.000 2.000 3.500 1.300 0.000 10.100

三水区 092 董家辉

男子9岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 086 蔡灵峰 13.000 12.500 12.700 12.800 9.000 3.300 63.300

2 禅城区 087 林嘉鑫 12.800 12.100 12.800 12.500 8.800 3.600 62.600

3 禅城区 088 覃建锟 10.500 12.300 12.300 11.500 2.700 2.000 51.300

4 三水区 169 程俊朗 6.700 0.000 3.500 11.200 2.900 0.000 24.300

5 三水区 170 李冠廷 4.400 0.000 3.200 10.500 0.700 0.000 18.800

6 三水区 172 周贵志 3.900 0.000 2.000 11.000 1.000 0.000 17.900

7 三水区 171 林  昊 2.400 0.000 2.500 10.800 0.600 0.000 16.300

男子7岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 057 颜  昌 12.600 13.400 12.200 12.800 11.500 12.300 74.800

2 禅城区 054 万端祥 10.700 10.000 11.200 13.000 8.800 4.300 58.000

3 禅城区 049 范文博 10.600 9.000 11.300 12.000 8.400 4.200 55.500

4 禅城区 052 刘宏涛 6.400 10.500 8.100 12.400 7.600 2.400 47.400

5 三水区 142 黄学斌 10.500 1.900 7.300 11.700 3.800 2.000 37.200

6 禅城区 050 何辰虞 3.500 7.000 10.800 11.600 1.400 2.200 36.500

7 禅城区 051 李  哲 4.600 6.000 6.100 12.200 1.100 2.000 32.000

8 三水区 141 胡博诚 8.400 0.000 4.700 11.800 3.500 2.000 30.400

男子6岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 三水区 121 邝司哲 13.400 13.800 10.800 13.200 13.200 11.000 75.400

2 禅城区 028 邓梓龙 12.600 13.200 10.700 13.000 12.600 11.000 73.100

3 三水区 126 唐礼亮 13.200 13.400 10.000 11.000 12.300 10.800 70.700

4 三水区 122 刘伟濠 13.300 13.000 9.800 12.200 12.000 8.200 68.500

5 禅城区 031 江泽恩 9.900 13.300 10.500 11.200 12.000 10.500 67.400

6 禅城区 033 李志杰 10.000 12.900 10.000 9.500 12.200 10.600 65.200

7 禅城区 036 张宇望 9.300 13.000 10.400 9.000 12.100 10.700 64.500

8 禅城区 029 辜梓沛 4.500 13.400 10.300 10.000 12.800 10.900 61.900

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

男子全能名次公告
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男子5岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 014 杨啸霆 13.300 13.900 12.100 9.000 14.000 12.200 74.500

2 禅城区 015 招竣仁 12.800 13.200 11.000 12.800 13.800 9.600 73.200

3 禅城区 016 钟进龙 12.300 13.100 11.500 10.000 12.900 11.000 70.800

4 三水区 104 潘恒均 12.900 13.500 9.200 12.500 13.000 8.900 70.000

5 三水区 107 郑俊昊 13.100 13.700 8.400 12.400 12.800 8.600 69.000

6 三水区 099 董俊旻 11.000 12.800 9.900 12.300 13.500 9.000 68.500

7 禅城区 008 蔡晨熙 11.700 13.550 10.200 11.000 12.500 9.000 67.950

8 三水区 103 陆昊志 12.000 13.000 8.000 11.900 12.000 8.900 65.800

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

男子全能名次公告
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女子10-11岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 005 李思涵 13.650 4.100 11.050 11.150 39.950

2 禅城区 006 王俊婷 13.550 4.200 7.100 10.800 35.650

3 禅城区 004 范晓敏 13.450 3.550 3.000 5.300 25.300

4 禅城区 007 颜  晶 12.900 2.000 2.000 0.000 16.900

5 三水区 095 程欣贤 10.000 1.150 0.600 1.650 13.400

6 三水区 096 李祖蓓 10.000 1.300 0.600 1.450 13.350

7 三水区 098 植梓甄 9.000 1.200 0.600 1.550 12.350

8 三水区 097 罗慧琳 2.000 1.950 0.600 2.100 6.650

女子9岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 089 赵  镝 13.550 3.950 8.850 6.550 32.900

2 三水区 174 刘子鸣 12.000 1.900 1.000 2.750 17.650

3 三水区 173 陈晓琦 11.500 1.400 0.600 2.000 15.500

女子7岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 069 颜  曦 13.450 13.050 13.500 13.100 53.100

2 禅城区 068 彭雅诗 13.450 12.850 13.300 12.950 52.550

3 禅城区 065 刘小柔 13.500 12.700 13.400 12.800 52.400

4 禅城区 066 罗颖恩 13.450 7.700 13.150 12.200 46.500

5 三水区 151 徐慧恩 13.100 11.800 12.100 8.850 45.850

6 禅城区 060 班芷菁 13.100 7.500 11.900 9.450 41.950

7 禅城区 063 段文涵 13.350 7.250 11.200 9.550 41.350

8 三水区 149 麦芷乔 12.950 7.300 11.350 8.550 40.150

女子6岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 禅城区 043 李宛蔓 13.400 13.750 13.550 40.700

2 禅城区 045 温  晴 13.150 13.500 13.000 39.650

3 三水区 127 蒋悦宁 13.250 13.000 13.150 39.400

4 禅城区 039 陈芷彤 13.200 13.050 12.750 39.000

5 禅城区 040 黄智华 13.150 13.000 12.300 38.450

6 禅城区 042 蓝婉瑜 13.250 12.800 11.000 37.050

7 禅城区 044 梁  菲 13.150 12.750 10.900 36.800

8 三水区 136 叶思琪 12.750 8.200 12.350 33.300

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子全能决赛名次公告
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女子5岁组全能

名次 代表队 号码 姓名 全能

1 三水区 110 梁圆圆 13.550 13.250 26.800

2 禅城区 019 仇文卓 13.350 13.000 26.350

3 禅城区 023 颜  婷 13.200 13.000 26.200

4 禅城区 017 陈静涛 13.100 13.010 26.110

5 三水区 118 叶颖熙 13.000 12.450 25.450

6 禅城区 020 江婷婷 12.000 13.100 25.100

7 三水区 108 陈颖妍 12.550 12.200 24.750

7 三水区 109 何晓淋 12.350 12.400 24.750

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子全能决赛名次公告
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男子8岁组自由体操  男子8岁组跳马 

名次 代表队 号码 姓名 名次 代表队 号码 姓名

1 禅城区 073 刘  韬 13.500 1 三水区 158 刘国悦 13.350

2 禅城区 071 郭丰鸣 13.300 2 禅城区 073 刘  韬 13.200

3 三水区 158 刘国悦 11.800 3 禅城区 071 郭丰鸣 13.000

4 三水区 154 蔡耀荣 8.500 4 三水区 154 蔡耀荣 12.000

5 三水区 160 王治豪 4.500 5 三水区 160 王治豪 8.500

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

男子8岁组鞍马  男子8岁组双杠

名次 代表队 号码 姓名 名次 代表队 号码 姓名

1 禅城区 073 刘  韬 13.500 1 三水区 158 刘国悦 12.000

2 禅城区 071 郭丰鸣 13.000 2 禅城区 073 刘  韬 11.000

3 三水区 158 刘国悦 2.500 3 禅城区 071 郭丰鸣 5.400

4 三水区 160 王治豪 1.500 4 三水区 154 蔡耀荣 1.200

5 三水区 154 蔡耀荣 0.000 5 三水区 160 王治豪 0.900

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

男子8岁组吊环 男子8岁组单杠  

名次 代表队 号码 姓名 名次 代表队 号码 姓名

1 三水区 158 刘国悦 12.800 1 禅城区 071 郭丰鸣 12.600

2 禅城区 073 刘  韬 12.400 2 禅城区 073 刘  韬 12.500

3 禅城区 071 郭丰鸣 12.100 3 三水区 158 刘国悦 12.100

4 三水区 160 王治豪 10.100 4 三水区 154 蔡耀荣 2.500

5 三水区 154 蔡耀荣 7.100 5 三水区 160 王治豪 2.500

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

男子8岁组单项名次公布
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女子8岁组跳马 女子8岁组高低杠

名次 代表队 号码 姓名 名次 代表队 号码 姓名

1 三水区 166 项雪萍 13.500 1 禅城区 084 吴晓桐 8.700

2 禅城区 084 吴晓桐 13.350 2 禅城区 081 江嘉菁 6.600

3 禅城区 081 江嘉菁 13.150 3 三水区 166 项雪萍 6.100

4 禅城区 082 邱楷煊 13.050 4 三水区 167 张心然 5.350

5 三水区 161 陈思羽 13.000 5 三水区 161 陈思羽 4.950

6 三水区 167 张心然 12.750 6 三水区 164 卢嘉雯 4.800

7 三水区 164 卢嘉雯 12.700 7 禅城区 082 邱楷煊 3.900

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

女子8岁组平衡木  女子8岁组自由体操  

名次 代表队 号码 姓名 名次 代表队 号码 姓名

1 禅城区 084 吴晓桐 13.250 1 三水区 166 项雪萍 12.950

2 三水区 166 项雪萍 10.650 2 禅城区 084 吴晓桐 12.850

3 三水区 164 卢嘉雯 7.950 3 禅城区 081 江嘉菁 10.550

4 三水区 167 张心然 7.500 4 三水区 164 卢嘉雯 8.900

5 禅城区 081 江嘉菁 4.700 5 三水区 161 陈思羽 7.650

6 禅城区 082 邱楷煊 4.000 6 三水区 167 张心然 7.050

7 三水区 161 陈思羽 3.400 7 禅城区 082 邱楷煊 0.000

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子8岁组单项名次公告
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8岁组团体通关赛

名次 单位 成绩

1 禅城区 1.6897

2 三水区 1.8423

7岁组团体通关赛

名次 单位 成绩

1 三水区 1.9872

2 禅城区 2.0372

6岁组团体通关赛

名次 单位 成绩

1 禅城区 2.0067

2 三水区 2.0257

5岁组团体通关赛

名次 单位 成绩

1 三水区 2.3582

2 禅城区 2.5238

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

团体通关赛名次公布
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8岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 禅城区 078 向烨晨 0.1809

2 三水区 155 董圣杰 0.1938

3 三水区 162 邓雅哲 0.1982

4 禅城区 085 熊艺顺 0.204

5 禅城区 077 彭泓钢 0.2041

6 禅城区 074 刘弈斯 0.2063

7 三水区 168 招嘉滢 0.2146

8 禅城区 079 徐永诺 0.2156

7岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 140 程玮杰 0.2043

2 三水区 144 陆杰俊 0.2097

3 禅城区 055 王嘉俊 0.2125

4 三水区 150 王雨晴 0.2185

5 禅城区 059 张亦弛 0.2212

6 三水区 148 林梓涵 0.2247

7 禅城区 056 冼俊灏 0.2338

8 三水区 145 陆智成 0.2375

6岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 125 彭新文 0.1922

2 禅城区 048 邹幸 0.2159

3 三水区 134 万瑞晨 0.2191

4 禅城区 046 伍珺妍 0.2265

5 禅城区 030 黄奕淳 0.2284

6 三水区 128 李欣懿 0.2403

7 三水区 137 叶芷茵 0.2475

8 禅城区 035 吴沛霖 0.2481

9 禅城区 037 招梓桦 0.2547

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

个人通关赛名次公布
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5岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 117 叶彤 0.2463

2 禅城区 012 李曜成 0.2513

3 三水区 100 江昊灿 0.2656

4 三水区 111 林妍妘 0.271

5 禅城区 010 郭昊林 0.2832

6 三水区 102 梁泽邦 0.2869

7 三水区 114 谢晴安 0.3006

8 禅城区 011 黎弈鸣 0.3028

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

个人通关赛名次公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

三水区 093 胡柏荣 10.000 7.000 11.100 12.200 8.500 12.200 61.000

禅城区 001 陈有轩 13.400 1.500 13.200 11.900 7.800 13.000 60.800

禅城区 003 莫森茗 8.800 11.200 12.300 12.000 7.600 2.000 53.900

禅城区 002 黄炜嘉 5.100 1.000 11.900 4.000 6.400 3.000 31.400

三水区 094 莫  玄 3.500 0.000 2.000 3.000 0.000 2.700 11.200

三水区 091 陈文轩 3.700 0.000 2.100 3.800 1.400 0.000 11.000

三水区 090 陈尔轩 3.300 0.000 2.000 3.500 1.300 0.000 10.100

三水区 092 董家辉

名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 086 蔡灵峰 13.000 12.500 12.700 12.800 9.000 3.300 63.300

禅城区 087 林嘉鑫 12.800 12.100 12.800 12.500 8.800 3.600 62.600

禅城区 088 覃建锟 10.500 12.300 12.300 11.500 2.700 2.000 51.300

三水区 169 程俊朗 6.700 0.000 3.500 11.200 2.900 0.000 24.300

三水区 170 李冠廷 4.400 0.000 3.200 10.500 0.700 0.000 18.800

三水区 172 周贵志 3.900 0.000 2.000 11.000 1.000 0.000 17.900

三水区 171 林  昊 2.400 0.000 2.500 10.800 0.600 0.000 16.300

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

 男子10-11岁组个人全能成绩公布

男子9岁组个人全能成绩公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 073 刘  韬 13.500 13.500 12.400 13.200 11.000 12.500 76.100

禅城区 071 郭丰鸣 13.300 13.000 12.100 13.000 5.400 12.600 69.400

三水区 158 刘国悦 11.800 2.500 12.800 13.350 12.000 12.100 64.550

三水区 154 蔡耀荣 8.500 0.000 7.100 12.000 1.200 2.500 31.300

三水区 160 王治豪 4.500 1.500 10.100 8.500 0.900 2.500 28.000

名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 057 颜  昌 12.600 13.400 12.200 12.800 11.500 12.300 74.800

禅城区 054 万端祥 10.700 10.000 11.200 13.000 8.800 4.300 58.000

禅城区 049 范文博 10.600 9.000 11.300 12.000 8.400 4.200 55.500

禅城区 052 刘宏涛 6.400 10.500 8.100 12.400 7.600 2.400 47.400

三水区 142 黄学斌 10.500 1.900 7.300 11.700 3.800 2.000 37.200

禅城区 050 何辰虞 3.500 7.000 10.800 11.600 1.400 2.200 36.500

禅城区 051 李  哲 4.600 6.000 6.100 12.200 1.100 2.000 32.000

三水区 141 胡博诚 8.400 0.000 4.700 11.800 3.500 2.000 30.400

三水区 146 莫杰熙 7.900 0.000 4.100 10.500 4.000 2.000 28.500

三水区 143 黄雨森 5.800 0.000 4.100 11.300 1.100 2.000 24.300

三水区 139 陈梓轩 5.300 0.000 4.300 11.000 1.600 2.000 24.200

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

 男子8岁组个人全能成绩公布

男子7岁组个人全能成绩公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

三水区 121 邝司哲 13.400 13.800 10.800 13.200 13.200 11.000 75.400

禅城区 028 邓梓龙 12.600 13.200 10.700 13.000 12.600 11.000 73.100

三水区 126 唐礼亮 13.200 13.400 10.000 11.000 12.300 10.800 70.700

三水区 122 刘伟濠 13.300 13.000 9.800 12.200 12.000 8.200 68.500

禅城区 031 江泽恩 9.900 13.300 10.500 11.200 12.000 10.500 67.400

禅城区 033 李志杰 10.000 12.900 10.000 9.500 12.200 10.600 65.200

禅城区 036 张宇望 9.300 13.000 10.400 9.000 12.100 10.700 64.500

禅城区 029 辜梓沛 4.500 13.400 10.300 10.000 12.800 10.900 61.900

三水区 124 彭思皓

名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 014 杨啸霆 13.300 13.900 12.100 9.000 14.000 12.200 74.500

禅城区 015 招竣仁 12.800 13.200 11.000 12.800 13.800 9.600 73.200

禅城区 016 钟进龙 12.300 13.100 11.500 10.000 12.900 11.000 70.800

三水区 104 潘恒均 12.900 13.500 9.200 12.500 13.000 8.900 70.000

三水区 107 郑俊昊 13.100 13.700 8.400 12.400 12.800 8.600 69.000

三水区 099 董俊旻 11.000 12.800 9.900 12.300 13.500 9.000 68.500

禅城区 008 蔡晨熙 11.700 13.550 10.200 11.000 12.500 9.000 67.950

三水区 103 陆昊志 12.000 13.000 8.000 11.900 12.000 8.900 65.800

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

 男子6岁组个人全能成绩公布

男子5岁组个人全能成绩公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 005 李思涵 13.650 4.100 11.050 11.150 39.950

禅城区 006 王俊婷 13.550 4.200 7.100 10.800 35.650

禅城区 004 范晓敏 13.450 3.550 3.000 5.300 25.300

禅城区 007 颜  晶 12.900 2.000 2.000 0.000 16.900

三水区 095 程欣贤 10.000 1.150 0.600 1.650 13.400

三水区 096 李祖蓓 10.000 1.300 0.600 1.450 13.350

三水区 098 植梓甄 9.000 1.200 0.600 1.550 12.350

三水区 097 罗慧琳 2.000 1.950 0.600 2.100 6.650

名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 089 赵  镝 13.550 3.950 8.850 6.550 32.900

三水区 174 刘子鸣 12.000 1.900 1.000 2.750 17.650

三水区 173 陈晓琦 11.500 1.400 0.600 2.000 15.500

女子9岁组个人全能成绩公布

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子10-11岁组个人全能成绩公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 084 吴晓桐 13.350 8.700 13.250 12.850 48.150

三水区 166 项雪萍 13.500 6.100 10.650 12.950 43.200

禅城区 081 江嘉菁 13.150 6.600 4.700 10.550 35.000

三水区 164 卢嘉雯 12.700 4.800 7.950 8.900 34.350

三水区 167 张心然 12.750 5.350 7.500 7.050 32.650

三水区 161 陈思羽 13.000 4.950 3.400 7.650 29.000

禅城区 082 邱楷煊 13.050 3.900 4.000 0.000 20.950

名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 069 颜  曦 13.450 13.050 13.500 13.100 53.100

禅城区 068 彭雅诗 13.450 12.850 13.300 12.950 52.550

禅城区 065 刘小柔 13.500 12.700 13.400 12.800 52.400

禅城区 066 罗颖恩 13.450 7.700 13.150 12.200 46.500

三水区 151 徐慧恩 13.100 11.800 12.100 8.850 45.850

禅城区 060 班芷菁 13.100 7.500 11.900 9.450 41.950

禅城区 063 段文涵 13.350 7.250 11.200 9.550 41.350

三水区 149 麦芷乔 12.950 7.300 11.350 8.550 40.150

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子8岁组个人全能成绩公布

女子7岁组个人全能成绩公布
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名次 代表队 号码 姓名 全能

禅城区 043 李宛蔓 13.400 13.750 13.550 40.700

禅城区 045 温  晴 13.150 13.500 13.000 39.650

三水区 127 蒋悦宁 13.250 13.000 13.150 39.400

禅城区 039 陈芷彤 13.200 13.050 12.750 39.000

禅城区 040 黄智华 13.150 13.000 12.300 38.450

禅城区 042 蓝婉瑜 13.250 12.800 11.000 37.050

禅城区 044 梁  菲 13.150 12.750 10.900 36.800

三水区 136 叶思琪 12.750 8.200 12.350 33.300

三水区 132 谭  颖 12.950 7.750 12.100 32.800

三水区 133 汤贝芬 12.400 7.200 12.450 32.050

三水区 129 梁诗朗 12.050 7.200 12.150 31.400

三水区 138 詹艾潼

名次 代表队 号码 姓名 全能

三水区 110 梁圆圆 13.550 13.250 26.800

禅城区 019 仇文卓 13.350 13.000 26.350

禅城区 023 颜  婷 13.200 13.000 26.200

禅城区 017 陈静涛 13.100 13.010 26.110

三水区 118 叶颖熙 13.000 12.450 25.450

禅城区 020 江婷婷 12.000 13.100 25.100

三水区 108 陈颖妍 12.550 12.200 24.750

三水区 109 何晓淋 12.350 12.400 24.750

三水区 113 吴梓桐

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

女子6岁组个人全能成绩公布

女子5岁组个人全能成绩公布
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8岁组团体通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 禅城区 1.6897

078 向烨晨 0.1809

085 熊艺顺 0.204

077 彭泓钢 0.2041

074 刘弈斯 0.2063

079 徐永诺 0.2156

080 张钧杰 0.2191

072 黄柯实 0.2206

076 莫子毅 0.2391

2 三水区 1.8423

155 董圣杰 0.1938

162 邓雅哲 0.1982

168 招嘉滢 0.2146

163 林锴茵 0.2175

156 耿晓昕 0.2232

159 马一辉 0.2525

165 莫佩琪 0.2684

157 黄泓杰 0.2741

7岁组团体通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 1.9872

140 程玮杰 0.2043

144 陆杰俊 0.2097

150 王雨晴 0.2185

148 林梓涵 0.2247

145 陆智成 0.2375

147 曾梓峻 0.245

153 张亚妃 0.2953

152 张馨文 0.3522

2 禅城区 2.0372

055 王嘉俊 0.2125

059 张亦弛 0.2212

056 冼俊灏 0.2338

067 欧骆宜 0.261

064 林灵 0.2622

062 陈雨琦 0.2753

053 秦荣希 0.28

070 杨晴岚 0.2912

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

团体通关赛成绩公布
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6岁组团体通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 禅城区 2.0067

048 邹幸 0.2159

046 伍珺妍 0.2265

030 黄奕淳 0.2284

035 吴沛霖 0.2481

037 招梓桦 0.2547

027 陈梓杰 0.2713

041 孔令欣 0.2768

026 陈勇棉 0.285

2 三水区 2.0257

125 彭新文 0.1922

134 万瑞晨 0.2191

128 李欣懿 0.2403

137 叶芷茵 0.2475

123 陆禹衡 0.2597

120 邝昊波 0.2625

119 陈展辉 0.2706

130 刘一菲 0.3338

5岁组团体通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 2.3582

117 叶彤 0.2463

100 江昊灿 0.2656

111 林妍妘 0.271

102 梁泽邦 0.2869

114 谢晴安 0.3006

101 李诺臣 0.3175

105 潘梓骏 0.3331

116 杨璐 0.3372

2 禅城区 2.5238

012 李曜成 0.2513

010 郭昊林 0.2832

011 黎弈鸣 0.3028

025 招佩钰 0.3219

021 林显慧 0.3278

013 徐仁济 0.3375

022 伍婉沂 0.3412

018 陈雨菲 0.3581

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

团体通关赛成绩公布
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8岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 禅城区 078 向烨晨 0.1809

2 三水区 155 董圣杰 0.1938

3 三水区 162 邓雅哲 0.1982

4 禅城区 085 熊艺顺 0.204

5 禅城区 077 彭泓钢 0.2041

6 禅城区 074 刘弈斯 0.2063

7 三水区 168 招嘉滢 0.2146

8 禅城区 079 徐永诺 0.2156

9 三水区 163 林锴茵 0.2175

10 禅城区 080 张钧杰 0.2191

11 禅城区 072 黄柯实 0.2206

12 三水区 156 耿晓昕 0.2232

13 禅城区 076 莫子毅 0.2391

14 三水区 159 马一辉 0.2525

15 禅城区 083 帅迪菲 0.2559

16 三水区 165 莫佩琪 0.2684

17 禅城区 075 刘胤君 0.2703

18 三水区 157 黄泓杰 0.2741

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

7岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 140 程玮杰 0.2043

2 三水区 144 陆杰俊 0.2097

3 禅城区 055 王嘉俊 0.2125

4 三水区 150 王雨晴 0.2185

5 禅城区 059 张亦弛 0.2212

6 三水区 148 林梓涵 0.2247

7 禅城区 056 冼俊灏 0.2338

8 三水区 145 陆智成 0.2375

9 三水区 147 曾梓峻 0.245

10 禅城区 067 欧骆宜 0.261

11 禅城区 064 林灵 0.2622

12 禅城区 062 陈雨琦 0.2753

13 禅城区 053 秦荣希 0.28

14 禅城区 070 杨晴岚 0.2912

15 三水区 153 张亚妃 0.2953

16 禅城区 058 曾梓航 0.2981

17 三水区 152 张馨文 0.3522

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

个人通关赛成绩公布
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6岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 125 彭新文 0.1922

2 禅城区 048 邹幸 0.2159

3 三水区 134 万瑞晨 0.2191

4 禅城区 046 伍珺妍 0.2265

5 禅城区 030 黄奕淳 0.2284

6 三水区 128 李欣懿 0.2403

7 三水区 137 叶芷茵 0.2475

8 禅城区 035 吴沛霖 0.2481

9 禅城区 037 招梓桦 0.2547

10 三水区 123 陆禹衡 0.2597

11 三水区 120 邝昊波 0.2625

12 三水区 119 陈展辉 0.2706

13 禅城区 027 陈梓杰 0.2713

14 禅城区 041 孔令欣 0.2768

15 禅城区 026 陈勇棉 0.285

16 禅城区 047 杨婧潼 0.2859

17 禅城区 038 钟柏泓 0.3044

18 三水区 130 刘一菲 0.3338

19 三水区 135 王子墨 0.3665

#N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

5岁组个人通关赛

名次 单位 号码 姓名 成绩

1 三水区 117 叶彤 0.2463

2 禅城区 012 李曜成 0.2513

3 三水区 100 江昊灿 0.2656

4 三水区 111 林妍妘 0.271

5 禅城区 010 郭昊林 0.2832

6 三水区 102 梁泽邦 0.2869

7 三水区 114 谢晴安 0.3006

8 禅城区 011 黎弈鸣 0.3028

9 三水区 101 李诺臣 0.3175

10 禅城区 025 招佩钰 0.3219

11 禅城区 021 林显慧 0.3278

12 三水区 105 潘梓骏 0.3331

13 三水区 116 杨璐 0.3372

14 禅城区 013 徐仁济 0.3375

15 禅城区 022 伍婉沂 0.3412

16 禅城区 018 陈雨菲 0.3581

17 禅城区 024 姚依琳 0.3593

18 三水区 115 谢欣洛 0.3622

19 三水区 112 陆睿盈 0.3631

20 禅城区 009 陈俊霖 0.381

佛山市第九届运动会竞技体育组体操比赛

个人通关赛成绩公布
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